
Produkt -
I N F O R M A C E

PM A - 02.2003    (03/2004/Do) PI6-0010.DOC

PLANTO TWIN-S je motorový olej pro dvoudobé mo-
tory vyrobený na bázi ekologicky nezávadných zákla-
dových syntetických olejů a přísad.

Použitím oleje PLANTO TWIN-S lze výrazně snížit
znečištění životního prostředí při náhodném rozlití
oleje a chrání před tvorbou emisí v důsledku silné
kouřivosti.
Toto je mimo jiné dokumentováno tím, že podle testu
CEC-L-33-A-94 byla zjištěna biologická odbouratel-
nost vyšší než 90 % během 21 dnů.

Přednosti použití

• PLANTO TWIN-S může být použit při mazání
směsí (mazací systém PREMIX) i v systémech
odděleného mazání (systémy AUTOLUBE nebo
LUBE INJECTION).

• PLANTO TWIN-S je tepelně stabilní a vysoce
účinný vůči opotřebení.

• PLANTO TWIN-S zajišťuje plný výkon motoru po
celou dobu životnosti a tím uchovává jeho hodno-
tu.

• PLANTO TWIN-S chrání před samozápaly a koro-
zí.

• PLANTO TWIN-S je spalován beze zbytků a kou-
ře.

PLANTO TWIN-S se v praxi osvědčil a je doporučo-
ván pro motory s předpisem:
• API TC (TSC-3)
• NMMA TC-W 3  *)
• motory s katalyzátory

Pokyny pro použití:

• Mazací systém PREMIX:
PLANTO TWIN-S přidáme do nádrže před naplně-
ní paliva. Dávkování je stejné jako u olejů na ropné
bázi. Je nutné dodržet pokyny výrobce motoru.

• Mazací systém AUTOLUBE nebo LUBE
INJECTION:
Olejovou nádrž vypotřebujeme nebo vyprázdníme
a naplníme nově olejem PLANTO TWIN-S.

mísící poměr
(viz návod k provozu

vozidla)

požadované množství
PLANTO TWIN-S
na 5 litrů benzinu

1 : 20 250 ml
1 : 25 200 ml
 1 : 40 125 ml
1 : 50 100 ml

*) NMMA = National Marine Manufactures Association

PLANTO  TWIN-S PI 6-0010

Samomísící vysoce výkonný motorový olej pro dvoudobé motory.
Biologicky rychle odbouratelný.


